
September/oktober 
Första riktiga månaden under detta läsår har gått, och här på 

Entreprenörsprogrammet bjöds det på allt från danskbesök till projektarbete.   

Stort fokus låg som vanligt under september på besöket av danskarna. Under tre 

händelserika dagar fick våra tvåor ta emot en, två eller tre elever från en skola 

i Vejle. Första dagen blev de guidade runt i Marks kommun av elever från 

Turismprogrammet, var på studiebesök på Stora Enso och på kvällen hade de 

svenska eleverna planerat mångkamp följt av bowling tillsammans med sina 

nya danska vänner.  

Dagen därpå åkte de till Borås för en skulpturvandring i staden, tillbaka till 

skolan för lunch och sedan vidare mot Ullared. När de kom tillbaka hade några 

av oss i trean dukat upp tacobuffé i matsalen. 

Tvåorna är mycket nöjda med besöket och beskriver det som ”nytt ha 

utbytesstudenter hemma med väldigt roligt, lite svårt med språket men kul att 

lära känna dem!”. 

 

I slutet september hade tvåorna också orientering under en, tyvärr väldigt 

regnig, dag. Men de trotsade regnet och genomförde dagen med bra resultat! 

 

Under oktober fortsätter skolfotograferingen som påbörjats sista veckan i 

september, tvåor har vanligt skolfoto tisdagen 4/10.  

För treorna är det sista året och alltså dags för spexfoto, det innebär att vi 

väljer ett tema och får göra en kul grej av vårt sista skolfoto. 

I början av oktober väntar kamratstödjarmöte och skolkonferens för de som är 

utsedda till kamratstödjare och elevrådsrepresentanter i varje klass.  

21/10 är det uppsatsskrivning för tvåorna, de sitter då under några timmar och 

skriver en uppsats om årets ämne: Identitet. Senare under året utses en vinnare 

i tävlingen.  

24/10 är det Fn-dagen, då ska både tvåor och treor delta i en föreläsning ifrån 

stiftelsen Expo. 

29/10 är det är dags för högskoleprovet. Sista anmälningsdag för höstens prov 

var 15/9, har man missat det får man en chans till i vår. Vi önskar alla som 

anmält sig lycka till! 

Vecka 40 startar också läsårets första fadderföretagsprojekt upp. För treorna 

handlar det om Ledarskap och för tvåorna om att göra en SWOT – analys.  
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